
IZRAKSTS
Nr.
Rīga, 2019.gada 25.oktobris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2019. gada 18. jūlijā Nr. 5
pulksten---
Neklātienes balsojums,
Latvijas Olimpiskās komitejas telpās
Elizabetes ielā 49 (2. stāvā), Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: ---
Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. Par boksa sporta veida finansēšanas kārtību. A.Vrubļevskis

2. Par SIA „Cēsu Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu. A.Vrubļevskis

1. Izteicās:---.
------------------

NOLEMJ:
1.1. Pieņemt zināšanai Starptautiskās Olimpiskās komitejas ģenerāldirektora 2019. gada
28. jūnija vēstuli “Par boksu Tokijas 2020 Olimpiskajās spēlēs: SOK sesijas lēmumi” un
Biedrības “Latvijas Boksa federācija” 2019. gada 8. jūlija iesniegumu.
1.2. Ņemot vērā  Starptautiskās Olimpiskās komitejas sniegto informāciju un Biedrības
“Latvijas Boksa federācija” iesniegumu, noteikt, ka Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK)
Izpildkomitejas  2019.  gada 29.  janvāra  sēdes (Protokols  Nr.  1)  lēmuma Nr.  8.2.  izpilde
nekavējoties  apturama  un  atjaunojama  boksa  sporta  veida  finansēšana  caur  Biedrību

Lapaspuse Nr.1 no 2

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



“Latvijas Boksa federācija” vispārējā kārtībā, LOK Ieņēmumu – izdevumu tāmes ietvaros,
noslēdzot attiecīgus sadarbības līgumus.

Par Pret Atturas
12 0 1

2. Izteicās:---.
------------------

NOLEMJ:
2.1. Pieņemt zināšanai SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” (COC) 2019. gada 10. jūlija vēstuli
Nr.  1-8/18  “Par  pamatkapitāla  palielināšanu”  kurā  izklāstīts  COC  pamatkapitāla
palielināšanas priekšlikums un pamatojums.
2.2. Saskaņā  ar  Cēsu  pilsētas  Domes  2019.  gada  4.  jūlija  lēmumu  Nr.  208  “Par
pamatkapitāla palielināšanu SIA “Cēsu Olimpiskais centrs””, piekrist palielināt SIA “Cēsu
Olimpiskais centrs” pamatkapitālu par 39’000,00 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši  euro), tā,
ka tas sastādīs 110’142,00 EUR (simts desmit tūkstoši simts četrdesmit divi euro).
2.2.1. Neizmantot  pirmpirkuma tiesības  un  neiegādāties  SIA „Cēsu  Olimpiskais  centrs”
(COC)  pamatkapitāla  daļas  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai  „Latvijas
Olimpiskā  komiteja”  piederošo  COC pamatkapitāla  daļu  skaits  būtu  28’457  (divdesmit
astoņi tūkstoši četri simti piecdesmit septiņas) un to kopējā nominālvērtība būtu 28’457,00
EUR (divdesmit  astoņi  tūkstoši  četri  simti piecdesmit  septiņi  euro)  jeb 25,84%, pie kam
Cēsu pilsētas Domei piederošo COC pamatkapitāla daļu skaits būtu 81’685 (astoņdesmit
viens tūkstotis seši simti astoņdesmit piecas) un to kopējā nominālvērtība būtu 81’685,00
EUR (astoņdesmit viens tūkstotis seši simti astoņdesmit pieci euro) jeb 74,16 %.

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2019.gada 25.oktobris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.2 no 2


